

Årsredovisning

K Blückert Eltjänst AB

556579-5662

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Klas Henry Blückert
2025-11-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom eltjänster. Bolaget har funnits sen 1999
Företaget har sitt säte i Bromma.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	1 729	1 258	928	1 337
Resultat efter finansiella poster	773	323	218	8
Soliditet %	98	108	101	104

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga inkommande jobb ökat

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 178 219	260 989
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-240 000	
- Balanseras i ny räkning			260 989	-260 989
- Årets resultat				614 071
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 199 208	614 071

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 199 208
Årets resultat	614 071
Summa	1 813 279

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	1 573 279
Summa	1 813 279

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 728 976	1 258 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 728 976	1 258 188
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-87 403	-78 709
Handelsvaror	-718 956	-432 455
Övriga externa kostnader	-109 714	-416 605
Personalkostnader	-11 395	-11 425
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 986	0
Summa rörelsekostnader	-958 454	-939 194
Rörelseresultat	770 522	318 994
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 889	4 794
Räntekostnader och liknande resultatposter	-220	-1 187
Summa finansiella poster	2 669	3 607
Resultat efter finansiella poster	773 191	322 601
Resultat före skatt	773 191	322 601
Skatter		
Skatt på årets resultat	-159 120	-61 612
Årets resultat	614 071	260 989

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 971	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>61 971</i>	<i>0</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	935 798	935 798
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>935 798</i>	<i>935 798</i>
Summa anläggningstillgångar		997 769	935 798
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		440 656	129 932
Övriga fordringar		12 456	23 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 099	21 898
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>470 211</i>	<i>175 018</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		498 283	332 876
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>498 283</i>	<i>332 876</i>
Summa omsättningstillgångar		968 494	507 894
SUMMA TILLGÅNGAR		1 966 263	1 443 692

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 199 208	1 178 219
Årets resultat	614 071	260 989
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 813 279</i>	<i>1 439 208</i>
Summa eget kapital	1 933 279	1 559 208
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	639	42 749
Skatteskulder	-27 165	-120 310
Övriga skulder	38 767	-52 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 743	15 000
Summa kortfristiga skulder	32 984	-115 516
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 966 263	1 443 692

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	-	0
-----------------------------	---	---

Inköp	92 956	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	92 956	0
-----------------------------	--------	---

Årets avskrivningar	30 986	-
---------------------	--------	---

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	935 798	935 798
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	935 798	935 798
-----------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Bromma

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Klas Henry Blückerkt

Klas Henry Blückerkt

2025-10-13